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ОДНОМУЧТО ЗА ПРЕЛЕСТЬ ЭТИ 
СКАЗКИ… А.С.

ПУШКИН



Испытания, награды

Сказочные повторы 

Волшебные числа

Волшебные предметы

Волшебные помощники

Превращения1

1 12

3

4

5

6

Признаки волшебной сказки

Простая игра



А.С.Пушкин

Вильгельм Гауф

Л.Кэролл

Братья Гримм

Ш.Перро

Х.К.Андерсен1

2 22

3

4

5

6

Назовите  писателей-сказочников

Двойная игра



Маленький Мук

Щелкунчик или Мышиный король

Русалочка

Василиса Прекрасная

Царевна Несмеяна

Дюймовочка1

3 32

3

4

5

6

Назовите  сказку, в названии которой есть имя

Тройная игра



Зеркало

Лампа

Сапоги-самоходы

Скатерть-самобранка

Шапка-невидимка

Ковер-самолёт1

2

3

4

5

6

Назовите волшебный сказочный предмет

Игра наоборот



СПАСИБО ЗА 
ИГРУ!!!


